様式第１号（第５条関係）

豊田市山村地域貢献事業応援補助金　採択申請書

年　　月　　日
豊　田　市　長　様
	住所

	屋　　　号

	氏名

	（法人の場合は、所在地、法人名及び役職名・代表者名）

	電話番号
	（　　　　）　　　－

豊田市山村地域貢献事業応援補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記

	事業名

	補助金申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	事業の実施場所
	住所：

＜補助金申請の同意・誓約事項＞
	内容
	同意・誓約欄

	１ 豊田市税を滞納していません。
	☐

	２本補助金の交付事務に必要な内容に関し、法人・任意団体等の場合は市税の収納状況を、個人・個人事業主等の場合は住民基本台帳の閲覧及び市税の収納状況を確認することに同意します。
	☐

＜添付書類＞
（１）採択事業計画書（様式第１号－２）
（２）採択事業収支予算書（様式第１号－３）
（３）申請者の概要（様式第１号－４）
（４）登記簿謄本（法人）又は住民票（個人）
（５）定款、寄付行為、規約その他これらに類する書類　※団体のみ
（６）役員名簿（様式第１号－５）
（７）補助事業推薦書兼確認書（様式第１号－６）
（８）市内における１年以上の事業実績が確認できる書類
（９）見積書、仕様書、図面、カタログ、配置図など補助対象経費がわかる書類

 様式第１号－２（第５条関係）

採択事業計画書

	（１）経営計画
	【経営理念】

	【自社や自社の提供する商品・サービスの強み】

	【今後の展望と将来ビジョン】

	（２）事業の背景
	【地域及び周辺地域の特徴と課題】

	【課題に対する地域のニーズと市場の動向】

	【事業実施地域の商業環境】

（３）事業内容
	【事業実施期間】

	　　　　年　　　月　　日　～　　　　年　　月　　日　　※年度内

	【本事業の目的】

	【具体的な取組内容】（取扱商品、サービス、販売計画など）

	【事業のポイントと期待される効果】

	【事業の採算性】

	（４）事業の評価
	【成果の指標】

	【目標値】

	【評価・効果検証方法】

	（５）アドバイザー派遣
	【アドバイザー派遣の有無及びアドバイザーの助言内容】

	（　有　・　無　）

	（６）昨年度取組内容
※継続事業の場合に記入
	【昨年度事業の実績】

	【昨年度事業の実施考課の検証】

	【今年度の改善点及び新たな取組】

様式第１号－３（第５条関係）

採択事業収支予算書

１　収入の部
	項目
	予算額（円）
	内訳

	自己負担額

	市補助金

	合計

２　支出の部
	補助対象経費の内訳（消費税抜き）

	項目
	予算額（円）
	内訳

	合計

様式第１号－４（第５条関係）
申請者の概要

	屋号（個人の場合）
又は
法人名（法人の場合）

	代表者名（役職・氏名）

	自宅住所（個人の場合）
又は
本店所在地（法人の場合）

	担当者名

	電話番号／ＦＡＸ番号

	法人番号　※１３桁
（法人の場合）

	メールアドレス

	創業年月日

	業種・主な事業内容

	資本金の額（法人のみ）

	常時使用する従業員数

様式第１号－５（第５条関係）

役　員　名　簿

（法人名　　　　　　　　　　　　　　）
	役職名
	（フリガナ）
氏名
	住所
	生年月日

	この役員は、暴力団員又は暴力団関係者ではないことに相違ありません

注意　・役員全員を記載すること。（代表者を含む）
　　　・役員を置かない場合は、その団体の構成員とする。
2

様式第１号－６（第５条関係）

　　年　　月　　日

豊　田　市　長　様

補助事業推薦書兼確認書

	住所

	屋号

	氏名

	（法人の場合は、所在地、法人名及び役職名・代表者名）

☐ 上記の者が提出しようとする、豊田市山村地域貢献事業応援補助金事業計画書に記載の事業は、当商工会エリアが抱える買い物環境の課題解消に資すると認められますので、豊田市山村地域貢献事業応援補助金交付要綱の別表１に掲げる山村地域貢献事業として、推薦します。推薦理由は以下のとおりです。

	推薦理由

☐ 市内において１年以上事業を実施していることを確認しました。
☐ 事業実態を確認しました。

推薦団体名：
1